Country Farmer

pmda-

vi stangslar Sverige

Praktisk och ekonomisk

Country Farmer ar den klassiska
"markgrinden” till ett rimligt pris,
tillverkad i tryckimpregnerad gran
istallet foér furu och konstruerad
med 4 tvargdende ribbor i lite
mindre dimensioner. Country Far-
mer-grindarna ar monterade med
varmgalvaniserade  vagnsbultar
och levereras med hyvlad yta
och utan fasade kanter. Naturliga
knastar, flisor och sprickor kan fo-
rekomma i detta utférande.

Hojden p3d 92 cm gor Far-
mer-grindarna perfekta for lagre
stangsel och dar det finns behov
av extra markfrigdng under grin-
darna. Country Farmer ar dessut-

om populdr som grind for tradgar-
den och for andra diskreta entréer
(dock [dmpar den sig inte for au-
tomatik - se istallet Country Hou-
se-grindserien).

Tillbehor for alla behov

Som grindstolpar fér Country Far-
mer rekommenderar vi runda,
tryckimpregnerade Poda Stang-
selstolpar med en diameter p3 14
cm eller vara tryckimpregnerade,
fyrkantiga grindstolpar med pyra-
midformad topp

Till grindarna fas kompletta be-
slagspaket.

V.

Till grindar och portar f3s komplet-
ta beslagspaket fér grindmontering.

Lasbult fér trégrindar: Sakerhets-

ldsanordning som monteras inuti

grindramen. Kan [3sas med hang-
|8s. (Extra)
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Tekniska specifikationer
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Artikelnummer

Grindar

Hojd: 92 cm

51105:
51125:
51185:
51245:
51305:
51365:

100cm
120cm
180cm
240cm
300cm
360cm

Beslagspaket och lasbult Tryckimpregnerade grindstolpar
59025: Beslagspaket for liten enkelgrind 314250: @14x250 cm Poda stangselstolpar
59026: Beslagspaket for stor enkelgrind 590181: 15x15x250 cm med pyramidtopp

59121: Lasbult for trégrindar (extra)

Grindar frdn 240 cm réknas som "stora”.
Beslagspaketen inneh3ller tappar och gangjérn for
grindmontering. (Grindl3s inte inkluderad)

Lasbult for trégrindar &r en extra sdkerhetsldsanord-
ning. Se dven produktblad “Beslag for tragrindar”.
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